
倉吉商工会議所会員アンケート調査協力のお願い 

平素は倉吉商工会議所運営にご協力頂き、誠に有難うございます。 

今後さらに充実した会員サービスを提供するため下記の内容についてアンケート調査を実施させていただ

きたく存じます。誠に恐れ入りますが別紙用紙を FAX又はメールにて 2月 28日までに回答くださいますよ

うお願い申し上げます。   

 ※あてはまるものを○で囲んでください。      

 事業所名                  

Ｑ１.倉吉商工会議所をご利用になったことはありますか？ 

 １．はい → Ｑ２.へ     ２．いいえ → Ｑ６.へ 

Ｑ２.下記のうち、ご利用内容で該当する(近い)ものは何ですか？ (※複数回答可) 

 １．経営に関する相談 → Ｑ３.へ 

２．研修・講習会  ３．関係団体の会合等  ４．会館の利用      

５．その他（                              ）  → Ｑ４.へ 

Ｑ３.経営に関する相談の内容は下記のうちどのようなものでしたか？(※複数回答可) 

 １．開業･創業  ２．経営革新 ３．専門家派遣事業  ４．金融(融資斡旋) ５．補助金・支援金等 

６．事業承継  ７．共済制度（小規模企業共済、生命共済）８．会計・記帳 ９．労働保険 

１０．その他（                               ） 

Ｑ４．ご利用時の職員の対応はいかがでしたか 

 １．大変良い ２．良い ３．普通 ４,あまり良くない。５．悪い 

Ｑ５.ご利用された感想（印象）をお聞かせ下さい   

 

→Ｑ７.へ 

Ｑ６.倉吉商工会議所を利用されていない理由は何ですか？(※複数回答可) 

 １．利用するもの（機会）が無い ２．利用方法が分からない  

３．他の機関等に相談するから［ ①税理士・税務署 ②金融機関 ③その他（           ）］ 

 ４．その他（                            ） 

Ｑ７.倉吉商工会議所にどのような事を望まれますか？(※複数回答可) 

 １．経営相談・支援の強化  ２．情報発信(経営に役立つ情報・自店の PR等) 

３．商工振興  ４．地域振興 ５．観光振興  ６．雇用対策・人材育成  

７．行政への提言活動 ８．各種研修 ９．職員の資質・専門性向上 

１０．その他（                            ） 

Ｑ８.Ｑ７について具体的な内容があればお書き下さい。 

 

 

Ｑ９.商工会議所(事務局を含む)について日頃感じていることを自由にお書き下さい。 

 

 

お忙しい中、アンケート調査にご協力ありがとうございました。 

倉吉商工会議所   FAX 0858-22-2193  E-mail cci3103@kurayoshi-cci.or.jp 

※本調査に関する回答内容は厳重に管理し、本調査以外の目的で使用する事はありません。 


